（様式第２号）

  令和６年 ４月  １日

臨時借用申請書

東松島市長 様

住  所      ●●●●●●●●●●

氏名又は団体名   ●●●●

団体代表者名    ●● ●●

電話番号      090-●●●●-●●●●

メールアドレス   abc＠xxxxx.ne.jp

 遵守事項を守った上でコート等を借用したいので、下記のとおり申請します。

１ 借用内容・利用人数

名 称 数 量 単 位 利用人数

ビーチコート 2 面  20 人

２ 借用に当たっては、以下の事項を遵守します。

（１） 貸出したコート等を転貸しないこと。

（２） ビーチテニス又はビーチバレー以外で使用しないこと。

（３） 営利を目的としたイベント等で使用しないこと。

（４） 同一申請者により長期間連続して使用しないこと。

（５） 強風注意報発令等荒天時に使用しないこと。

（６） 他の利用者の迷惑となる行為をしないこと。

３ 借用期間及び時間

 令和６年 〇月 〇日 ９時００分  から  令和６年 〇月 〇日 １４時 ００分  まで

４ ビーチスポーツ用具の借用（ビーチスポーツ用具を借用する方のみ）

（１） 以下について確認し、□にレ点チェックを入れてください。

□用具に破損がないことを確認し、下記のとおり用具を借用したいので申請いたします。

※借用する前に用具に破損がないことを必ずご確認ください。

□用具に破損等が生じた場合は、当方において責任をもって借用時の状況に復し、返却いたします。

（２） 借用用具

名 称 数 量 単 位

ビーチバレーネット ２ 張

ビーチテニスネット  張

ビーチバレーボール ２ 個

※貸出者記入欄
貸出扱者 返却日 返却扱者

✓
✓